

TESCO

Drodzy Klienci!

To ostatnie wydanie gazetki Tesco Polska.

Nasze sklepy pozostaną otwarte najpóźniej do 31 października. Następnie większość z nich zmieni szyld na Netto.

Dziękujemy za zaufanie i zakupy w sieci Tesco przez ostatnich 25 lat i... zapraszamy do Netto!

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
www.tesco.pl/transformacja-tesco

Netto 



Nasza cena

-43%

17,79
9⁹⁹
kg

Schab wieprzowy
bez kości
paczka vacuum



-23%

12,99
9⁹⁹
op.



Ser Gouda plastry
500 g,
cena jedn. 19,98 zł/kg



PRODUKT
POLSKI

4⁹⁹
kg

Polskie pomidory
malinowe
luz



Nasza cena

-30%

9,99
6⁹⁹
kg

Cytryny
luz



Woda Muszynieńka
różne rodzaje, 1,5 l,
cena jedn. 1,33 zł/l

Muszynieńka

-23%

2,59
1⁹⁹
op.

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Warka Classic
puszka, 4 x 500 ml,
vol. 5,2%, 2 l,
cena jedn. 4,15 zł/l

-31%

12,19
8²⁹
kpl.



SUPEROFERTY

OD CZWARTKU 23.09
DO SOBOTY 25.09



PRODUKT
POLSKI

-44%

12,59
6⁹⁹
kg

Kurczak
z wolnego wybiegu
paczka

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Heineken
3 x 500 ml, butelka bezwrotna, vol. 0-5%, 1,5 l,
cena jedn. 5,99 zł/l
dostępne również piwo
Desperados 3 x 400 ml, 1,2 l
cena jedn. 7,49 zł/l

-21%

11,39
8⁹⁹
kpl.



38/2021

Oferta obowiązuje od godz. 8.00 w dniu 23.09.2021 r., o ile w gazecie nie określono inaczej.

Polska kukinia
luź

3⁹⁹
kg



**PRODUKT
POLSKI**



-12%

3,99
3⁴⁹
op.

Salatki Tesco mix
np. Toskańska 130 g,
Wenecka 160 g,
cena jedn. dla 160 g
24,93 zł/kg.



**PRODUKT
POLSKI**

6⁹⁹
op.

Polskie pomidory
cherry na gronie
500 g,
cena jedn. 13,98 zł/kg



**PRODUKT
POLSKI**

4⁹⁹
kg

Polska papryka zielona
luź



**PRODUKT
POLSKI**

2⁹⁹
kg

Polska dynia hokkaido
luź



**PRODUKT
POLSKI**

Nasza cena

-50%

3,99
1⁹⁹
kg

Polska marchew
luź



**PRODUKT
POLSKI**

Nasza cena

-16%

5,99
4⁹⁹
kg

Polskie gruszki
konferencja
luź



**PRODUKT
POLSKI**

Nasza cena

3⁹⁹
kg

Polskie jabłka szampion
luź
dostępne również:
Polskie jabłka
golden delicious
3,99 zł/kg



-46%

12,99
6⁹⁹
kg

Winogrona różowe
luź



**PRODUKT
POLSKI**

-40%

4,99
2⁹⁹
kg

Polskie śliwki
luź



-18%

5,89
4⁷⁹
op.

HENGLEIN

Czasto francuskie XXL
375 g, cena jedn. 12,77 zł/kg



Cena na etykiecie
zawiera obniżkę.

min.
-15%

Warzywa na
patelnię Hortex



Cena na etykiecie
zawiera obniżkę.

-15% Dania mrożone
Frosta



-18%

8,59
6⁹⁹
op.

Półdzwiczki
z kurczaka
Tesco
250 g, cena jedn. 27,96 zł/kg,
dostępny również
Kebab Tesco 400 g
8,99 zł/op.,
cena jedn. 22,48 zł/kg

Pełna lista sklepów na www.tesco.pl

Oferta handlowa ważna w dniach 23.09-29.09.2021 r. lub do wyczerpania asortymentu, z zastrzeżeniem odmiennych terminów obowiązywania wskazanych na poszczególnych stronach gazetki. Zmiana oferty handlowej następuje o godz. 8.00 w dniu rozpoczęcia promocji. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od wizerunku produktu znajdującego się w sprzedaży. Wszystkie ceny zawierają VAT. Tesco nie prowadzi sprzedaży poprzez akwizytorów. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych.



-29%

23,99
16,99
kg

Filet z indyka
paczka



-31%

17,39
11,99
op.

Noga z kaczki
wolno gotowana
500 g, cena jedn. 23,51 zł/kg
dostępny również
Filet z kaczki
wolno gotowany
460 g, cena jedn. 26,07 zł/kg



-36%

9,39
5,99
kg

Udo lub podudzie
z kurczaka
paczka



-23%

11,69
8,99
op.

Stek z rostbefu
lub antrykotu wołowego
200 g,
cena jedn. 44,95 zł/kg



Nasza cena

-24%

7,89
5,99
op.

Tatar wołowy Tesco
250 g,
cena jedn. 23,96 zł/kg



Nasza cena

-29%

8,49
5,99
op.

Flaki wołowe
400 g,
cena jedn. 14,98 zł/kg



-32%

27,99
18,99
kg

Półędwiczki wieprzowe
paczka



-22%

15,29
11,90
op.

Kiełbasa śląska
735 g, cena jedn. 16,19 zł/kg



-16%

5,99
4,99
op.

Kabanosy exclusive
105 g, różne rodzaje,
cena jedn. 47,52 zł/kg



-33%

25,49
16,90
kg

Szynka bursztynowa
paczka



-33%

5,99
3,99
op.

Półędwica Sopocka
100 g, cena jedn. 39,90 zł/kg,
dostępna również
Szynka z piersi indyka 120 g
cena jedn. 33,25 zł/kg



-33%

28,59
18,99
kg

Boczek paski
paczka



-28%

11,19
7,99
op.

Wędliny plastowane Morliny
250 g, np. Szynka lub Schab,
cena jedn. 31,96 zł/kg





-12%

3,09
2,69
op.



**Mleko Świeże
Wiejskie 2%**
1 l



-14%

13,99
11,99
op.

**Jaja od kur z chowu
klatkowego**
klasa wagowa M, 30 szt.,
cena jedn. 0.40 zł/szt.



-13%

14,99
12,99
op.



z siołkami i smakiem

Margaryna Optima Cardio
różne rodzaje, 400 g,
cena jedn. 32,48 zł/kg



-25%

5,99
4,49
op.



Masło Ekstra Łaciate
200 g,
cena jedn. 22,45 zł/kg

Śmietanka Zott Primo 30%
200 g
kupując 1 op. 3,49 zł/op., 17,45 zł/kg
kupując 2 op. 4,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
12,45 zł/kg



**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
2,49
zł/op.



Deser Monte
różne rodzaje, 6 x 55 g, 0,33 kg
kupując 1 op. 7,19 zł/op., 21,79 zł/kg
kupując 2 op. 9,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
15,12 zł/kg



**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
4,99
zł/op.



Jogurty kremowe Fantasia Standard
różne rodzaje, 98-122 g, 110 g
kupując 1 op. 2,29 zł/op., 20,82 zł/kg
kupując 3 op. 5,67 zł
cena jedn. przy
zakupie 3 op.
17,18 zł/kg



**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.
1,89
zł/op.



-16%

2,99
2,49
op.



Serek Bieluch
różne rodzaje, 150 g,
cena jedn. 16,60 zł/kg



-12%

7,99
6,99
op.



Ser Bursztyn, Rubín
190 g,
cena jedn. 36,79 zł/kg



Nasza cena

4,39
3,99
op.



Serek Almette
różne rodzaje, 150 g,
cena jedn. 26,60 zł/kg



-13%

2,29
1,99
op.



Ser topiony bloczek
różne rodzaje, 90 g,
cena jedn. 22,11 zł/kg



**Więcej
za mniej**

Cena 1 szt. przy
zakupie 2 szt.
1,99
zł/szt.

Bagietka czosnkowa
165 g
kupując 1 szt. 2,29 zł/szt.,
cena jedn. 13,88 zł/kg
kupując 2 szt. 3,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 szt. 12,06 zł/kg

-15%

4,39
3,69
op.

Serenada

Ser żółty plastry Serenada
różne rodzaje, 135 g, cena jedn. 27,33 zł/kg





-26%

12,99
9,49

op.

Płatki Corn Flakes
800 g, cena jedn. 11,86 zł/kg



-17%

6,39
5,29

op.

Tortilla tortillove
różne rodzaje, 240 g,
cena jedn. 22,04 zł/kg



3 w 2

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.

1,00

zł/op.

Słodka Chwila Dr. Oetker
wybrane rodzaje, 32 g
kupując 1 op. 1,49 zł/op.,
47,30 zł/kg
kupując 3 op. 2,98 zł
cena jedn. przy zakupie
3 op. 31,25 zł/kg



-11%

5,39
4,79

op.

**Pasty warzywno
Wawrzyniec**
różne rodzaje, 180 g,
cena jedn. 26,61 zł/kg



-11%

4,49
3,99

op.

**Pomidory w soku
pomidorowym Pudliszki**
bez skórki krojone lub całe,
400 g,
cena jedn. 9,98 zł/kg



-20%

2,49
1,99

op.

Passata Tesco
500 g, cena jedn. 3,98 zł/kg



różne
rodzaje
i gramatury

Cena na etykiecie
zawiera obniżkę.

min.

-10%

**Warzywa w puszcze
Bonduelle**

**Pepsi,
Mirinda, 7up**
różne rodzaje,
850 ml,
cena jedn. 5,28 zł/l

-11%

5,09
4,49

op.



Cena na etykiecie
zawiera obniżkę.

min.

-10%

**Soki
Hortex w kartonie
i butelce 1 l**

Napoje Hortex
różne rodzaje, 1,75 l,
cena jedn. 1,82 zł/l



-11%

3,59
3,19

op.



**Woda Muszyna
Cechini w szkle**
700 ml,
cena jedn. 3,13 zł/l

-26%

2,99
2,19

op.



**Woda
Należczowianka**
różne rodzaje, 1,5 l,
cena jedn. 0,99 zł/l
NALĘCZOWIANKA

-11%

1,69
1,49

op.



½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Carlsberg
puszka, 4 x 500 ml,
vol. 5,6%, 2 l,
cena jedn. 6,35 zł/l



-10%

14,19
12,69

kpl.

Piwo Pilsner Urquell
butelka bezzwrotna,
vol. 4,4%, 500 ml,
cena jedn. 7,98 zł/l

-20%

4,99
3,99

op.



Piwo Captain Jack
butelka bezzwrotna,
vol. 6%, 400 ml,
cena jedn. 8,48 zł/l

-10%

3,79
3,39

op.



Kawa Jacobs złarno

Króńung, Espresso, Crema, 1 kg,
dostępna również
kawa Jacobs
Barista 1 kg,
różne rodzaje
69,99 zł/op.-
49,99 zł/op.

**-27%**

54,99
39,99
op.

Chrupki Monster Munch

różne rodzaje, 90-100 g, 100 g
kupując 1 op. 5,29 zł/op., 52,90 zł/kg
kupując 2 op. 8,38 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
41,90 zł/kg

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
4,19
zł/op.

Chipsy Tortilla Tesco

200 g
kupując 1 op. 3,09 zł/op.,
15,45 zł/kg
kupując 2 op. 4,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
12,45 zł/kg

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
2,49
zł/op.

Orzeszki Nic Nac's

125 g
kupując 1 op. 5,49 zł/op., 43,92 zł/kg
kupując 2 op. 8,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
35,92 zł/kg

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
4,49
zł/op.

**-31%**

7,29
4,99
op.

Ciastka Lubisie
różne rodzaje, 180 g,
cena jedn. 27,72 zł/kg

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
2,49
zł/op.

Ciastka Bogutti
różne rodzaje,
135-160 g, 160 g
kupując 1 op. 3,59 zł/op.,
22,44 zł/kg
kupując 2 op. 4,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 15,56 zł/kg

**-11%**

20,19
17,79
op.

**Pedigree karma sucha
dla psa**
różne rodzaje, 2,6 kg,
cena jedn. 6,84 zł/kg

**-13%**

61,29
52,99
op.

Pieluchy Pampers Giga Pack
różne rodzaje, 76 szt./op.,
cena jedn. rozm. maxi
0,70 zł/szt.
dostępny również rozm. mini
48,99 zł/op.-
39,99 zł/op.

**-28%**

61,29
43,99
op.

**Pieluchomajtki
Pampers
Jumbo Pack**
różne rodzaje,
52 szt.,
cena jedn. rozm.
maxi 0,85 zł/szt.

Danie Gerber

różne rodzaje, 190 g
kupując 1 op. 5,19 zł/op.,
27,32 zł/kg
kupując 2 op. 8,78 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
23,11 zł/kg

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
4,39
zł/op.

Dezodoranty Nivea

różne rodzaje i gramatury
kupując 1 op. 11,39 zł/op., 227,80 zł/l
kupując 2 op. 19,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. np. dezodorant
w kulce 50 ml
199,80 zł/l

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
9,99
zł/op.

Żele pod prysznic i dezodoranty STR8

różne rodzaje i gramatury
kupując 1 op. 13,29 zł/op., 88,60 zł/l
kupując 2 op. 19,78 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
np. dezodorant 150 ml
65,93 zł/l

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
9,89
zł/op.

np. wkładki
Normal+ 20 szt.
3,69 zł/op.
2,79 zł/op.
cena jedn.
0,14 zł/szt.
Cena na
etykiecie
zawiera
obniżkę.

**-20%**

**Wkładki
higieniczne
Discreet**

Kapsułki do prania Ariel
46 szt., cena jedn. 0,80 zł/szt.
dostępny również płyn do prania Ariel 3,85l,
cena jedn. 9,61zł/l, **70 prań**
oraz proszek do prania Ariel
4,72 kg, cena jedn. 7,83 zł/kg
62 prania

P&G

-38%

59,99
36⁹⁹
op.



Płyn do prania Woolite
różne rodzaje, 3,6 l,
cena jedn. 6,39 zł/l
60 prań
reckitt®

-33%

34,69
22⁹⁹
op.



Koncentrat do płukania tkanin Silan
różne rodzaje, 1,8 l,
cena jedn. 5,55 zł/l
Silan 1,45 l,
cena jedn. 6,89 zł/l
Silan Supreme 1,2 l,
cena jedn. 8,33 zł/l

Henkel

-36%

15,79
9⁹⁹
op.



Płyn do płukania Tesco
różne rodzaje, 2 l,
cena jedn. 3,50 zł/l

Nasza cena

-16%

8,39
6⁹⁹
op.



Płyn do naczyń Go for Expert
różne rodzaje,
900 ml,
cena jedn. 3,88 zł/l

Nasza cena

-16%

4,19
3⁴⁹
op.



np. Pronto do czyszczenia
mebli 300 ml
13,29 zł/op.
8,99 zł/op.
cena jedn. 29,97 zł/l

Johnson A FORTIS COMPANY

Cena na etykiecie
zawiera obniżkę.

-30%

Środki do sprzątania Pronto



Lysol
Antybakteryjny Spray do
Dezynfekcji Powierzchni
0,4 l,
cena jedn. 34,98 zł/l

Lysol

-45%

25,49
13⁹⁹
op.



Środki do czyszczenia Ajax
spray do czyszczenia,
750 ml,
cena jedn. 13,32 zł/l

-28%

13,89
9⁹⁹
op.



np. Air Wick
odświeżacz 250 ml
Świeżące Letniego
Poranka, zapas
16,39 zł/op.
14,71 zł/op.
cena jedn. 58,84 zł/l

reckitt®

Cena na etykiecie
zawiera obniżkę.

-20%

Air Wick odświeżacz powietrza




-36%

17,39
10⁹⁹
op.

Ręcznik kuchenny Velvet
1 rolka, Turbo
dostępny również ręcznik
Velvet Duo Jumbo, 2 rolki,
cena jedn. 5,50 zł/rolka



Więcej za mniej

Regina

Papier toaletowy Regina
3-warstwowy, 8 rolek,
kupując 1 op. 13,29 zł/op.,
1,66 zł/rolka
kupując 2 op. 16,99 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 1,06 zł/rolka

8⁵⁰
zł/op.



Więcej za mniej

Foxy

Ręcznik kuchenny Foxy Asso
2-warstwowy, 2 rolki,
kupując 1 op. 4,09 zł/op.,
2,05 zł/rolka
kupując 2 op. 4,98 zł
cena jedn. przy zakupie 2 op.
1,25 zł/rolka

2⁴⁹
zł/op.

Zawieszka do WC Bref
różne rodzaje, 3 x 50 g
cena jedn. 73,27 zł/kg
dostępne również kostki Bref Brilliant 2 x 42 g,
cena jedn. 130,83 zł/kg

Henkel

Nasza cena

-22%

14,19
10⁹⁹
op.



Żel do WC Cillit Bang
różne rodzaje,
750 ml,
cena jedn. 7,99 zł/l

reckitt®

-34%

9,19
5⁹⁹
op.




-13%

14,99
12⁹⁹
op.

Papier Toaletowy Lambi Classic
10 rolek,
cena jedn. 1,30 zł/rolka



-31%

14,69
9,99
op.

DANONE

Actimel
8 x 100 g, różne rodzaje.
cena jedn. 12,49 zł/kg



-37%

22,49
13,99
kg

Wielki Ciepły

Polędwica sopočka
paczka

Chipsy Lay's
XXL, różne rodzaje, 265 g
kupując 1 op. 6,99 zł/op., 26,38 zł/kg
kupując 2 op. 10,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
20,72 zł/kg

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
5,49
zł/op.



-19%

6,19
4,99
op.

Ciastka Milka, Delicje,
Lubisze Premium
różne rodzaje, 130-184 g,
np. 294 g
cena jedn. 16,97 zł/kg

Kawa Tchibo
rozpuszczalna, 200 g,
cena jedn. 74,95 zł/kg
mielona, 500 g, Exclusive,
B&W, cena jedn. 29,98 zł/kg
dostępna również **Kawa**
Nescafé Classic
200 g
~~18,89 zł/op.~~

-57%

34,99
14,99
op.



Proszek do prania Vizir
5,10 kg, cena jedn. 5,88 zł/kg,
68 prań
dostępne również kapsułki Vizir 43 szt.,
cena jedn. 0,70 zł/szt.
oraz płyn do prania Vizir 4,40 l, cena jedn. 6,82 zł/l,
80 prań

-40%

49,99
29,99
op.



SPRINGFORCE

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
5,49
zł/op.

Papier Toaletowy
Springforce
różne rodzaje,
8 rolek, 3 warstwy,
kupując 1 op. 7,49 zł/op.,
0,94 zł/rolka
kupując 2 op. 10,98 zł
cena jedn. przy zakupie 2 op.
0,69 zł/rolka

-25%

40,49
29,99
op.



Mleko Bebiko
różne rodzaje, 800 g,
cena jedn. 37,49 zł/kg
oferta nie dotyczy
mleka początkowego

SUPEROFERTY

OD PONIEDZIAŁKU 27.09
DO ŚRODY 29.09

Mleko UHT
1,5% Mu!
1 l



Nasza cena

-16%

2,39
1,99
op.



Olej Kujawski
3 l,
cena jedn. 6,00 zł/l

-21%

22,99
17,99
op.



Droży Klienci.

W związku z procesem zamykania sklepów Tesco w Polsce wszystkie Bony towarowe / żywieniowe e-bony / eVouchery i karty podarunkowe / żywieniowe Tesco będą realizowane w otwartych sklepach Tesco do 28.10.2021 r. włącznie.



Szczegółowe informacje znajdują się w Regulaminach
<https://tesco.pl/bony-ebony-karty-paczki/regulamin/>

Serdecznie dziękujemy za zaufanie.
Zespół Tesco